PORTARIA – Nº 91/2018/CCS DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018.

Publica o resultado final do Concurso para

Monitoria do Departamento de Educação Física,

do Centro de Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado final do Concurso de Monitoria do Departamento de Educação Física,

Edital nº 009/2018, para a Área Temática: Prática Desportiva I e II do Departamento de

Educação Física, do Centro de Ciências da Saúde.

Monitoria: (Área Temática): Prática Desportiva I e II

Candidato (a) Nota Final Resultado

Ana Paula Nonato de Souza 9,67 1ª – Classificada

Fabrício Schmidt Branco 9,61 2º – Classificado

Carlos Eduardo Moraes 7,28 3º – Classificado

Marco Alexandre de Souza 7,06 4º – Classificado

Blumenau, 12 de dezembro de 2018.

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA NUNES

DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE